中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)39号

关于举办第十四届全国职业院校学生

染色小样工技能大赛的通知

各相关院校 :

为进一步深化职业教育教学改革,引 领数字化染整技术专业

专业建设和课程建设方向,加强高素质技术技能人才培养,经研

究,决定继续举办第十四届全国职业院校学生染色小样工技能大

赛。现将相关事宜通知如下 :

一、组织机构

1.主办单位

中国纺织服装教育学会

2.承办单位

山东轻工职业学院

3.赞助单位

浙江亿得新材料股份有限公司

二、比赛项目

染色小样工

三、参赛人员

全国职业院校数字化染整技术专业 (包括染整技术专业 )、 数

字化染整工艺专业、染织艺术设计专业、轻化工程专业及纺织类

相关专业在校学生,每个院校限报 6名 参赛选手,每个选手限报 1

名指导教师。

四、时间地点

1.报名时间:请各参赛单位于 ⒛24年 9月 10日 前扫码报名

(见通知末尾)或者填写好报名表 E-mai1发送至山东轻工职业学

院,邮箱:5956⒆ 235@qq。 com,联系人:赵鑫,15052116880。

2.大赛时间:2024年 11月 15日 报到,11月 1⒌16日 比赛,11

月 17日 下午返程。

3.报到时间:⒛24年 11月 15日 上午⒏00-12:00,下 午大

赛预各会,晚上理论考试。

茌。报到地点:山 东轻工职业学院,淄博周村区米山路 30号 ;

5.大赛地点:山 东轻工职业学院;

会务联系人:梁颜玲,18953382276,姜 秀娟,13561692145。

6.推荐酒店

希岸酒店 (淄博周村区政府店):标间和单间均为 260元/间 /

天,含早餐ρ

五、大赛内容

竞赛内容分理论知识和实际操作考核两项,两项成绩均按百

分制,合并计算总成绩,其 中理论知识考核成绩占 10%,实际操

作考核成绩占90%。

六、奖项设置

大赛设个人一等奖、二等奖、三等奖,比例分别占参赛人数

的 10%、  2O0/0、 30%,优秀奖若干名。

七、费用

参赛费:参赛学生 700元 /人。

会务费:带队教师 1200元 /人。

食宿由大赛组委会统一安排,费用自理。

附件:第 十四届全国职业院校学生染色小样工技能大赛报名表